
Orogenic ApS

Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 35 80 70 71

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/11 2016

Vibeke Damtoft Bang
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orogenic ApS
Gunhilds Plads 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 80 70 71
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af batterier, teknisk udstyr og serviceydelser i relation hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 323.803, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 901.889.

Selskabet har fortsat den positive udvikling fra foregående år, hvilket har muliggjort investeringer som på længere sigt vil bidrage til en øget vækst og konsolidering af selskabet.

Ledelsen anser resultatet for 2015/2016 for tilfredsstillende

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en fortsat omsætningsvækst i de kommende år, og et markant bedre resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	19. marts 2014 - 30. juni 2015 DKK
Bruttofortjeneste		3.956.114	4.367.817
Personaleomkostninger	1	-3.664.411	-3.865.079
Resultat før finansielle poster		291.703	502.738
Finansielle indtægter		36.400	3.090
Finansielle omkostninger		-42.910	-40.369
Resultat før skat		285.193	465.459
Skat af årets resultat	2	38.610	-187.372
Årets resultat		323.803	278.087

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	323.803	278.087
	323.803	278.087

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Deposita		17.534	17.534
Finansielle anlægsaktiver		17.534	17.534
Anlægsaktiver		17.534	17.534
Varebeholdninger		1.555.950	959.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.583.782	3.482.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.830	28.170
Andre tilgodehavender		119.991	143.259
Udskudt skatteaktiv		81.840	0
Periodeafgrænsningsposter		56.437	46.531
Tilgodehavender		4.891.880	3.700.383
Likvide beholdninger		1.300.652	2.467.171
Omsætningsaktiver		7.748.482	7.127.479
Aktiver		7.766.016	7.145.013

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		601.889	278.087
Egenkapital	3	901.889	578.087
Hensættelse til udskudt skat		-65.120	0
Andre hensættelser		397.000	324.501
Hensatte forpligtelser		331.880	324.501
Anden gæld		1.495.304	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.495.304	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.534.191	2.096.069
Selskabsskat		295.722	187.372
Anden gæld		2.207.030	2.458.984
Kortfristede gældsforpligtelser		5.036.943	4.742.425
Gældsforpligtelser		6.532.247	6.242.425
Passiver		7.766.016	7.145.013
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	19. marts 2014 - 30. juni 2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.186.703	3.447.418	
Pensioner	289.731	273.706	
Andre omkostninger til social sikring	187.977	143.955	
	3.664.411	3.865.079	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	108.350	187.372	
Årets udskudte skat	-33.037	0	
Regulering af udskudt skat tidligere år	-113.923	0	
	-38.610	187.372	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	300.000	278.086	578.086
Årets resultat	0	323.803	323.803
Egenkapital 30. juni	300.000	601.889	901.889

Selskabskapitalen består af 300 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	214.995	355.104
Mellem 1 og 5 år	<u>76.306</u>	<u>304.934</u>
	<u>291.301</u>	<u>660.038</u>

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Orogeny Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
